РЕШЕНИЕ
общественного совета Труновского муниципального округа Ставропольского

края

11.03.2022                                      с. Донское                                                  № 1

Председатель заседания                                                                   А.П. Еремин
Секретарь заседания                                                                         Е.В. Кострова

Присутствовали: 12 чел.
Члены общественного совета: 11 чел.

Повестка дня

1. Обсуждение  проекта  постановления  администрации  Труновского
муниципального  округа  Ставропольского  края  «Об  утверждении  Порядка
деятельности  муниципальных  общественных  кладбищ  на  территории
Труновского муниципального округа Ставропольского края»

СЛУШАЛИ:

1. Начальника  отдела  жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства
управления  градостроительства,  имущественных  отношений,
муниципального  и  дорожного  хозяйства  администрации  Труновского
муниципального  округа  Ставропольского  края   Л.С.Бардакову  о  проекте
постановления  администрации  Труновского  муниципального  округа
Ставропольского  края  «Об  утверждении  Порядка  деятельности
муниципальных  общественных  кладбищ  на  территории  Труновского
муниципального округа Ставропольского края»

РЕШИЛИ:

1.1  Одобрить  проект  постановления  администрации  Труновского
муниципального  округа  Ставропольского  края  «Об  утверждении  Порядка
деятельности  муниципальных  общественных  кладбищ  на  территории
Труновского муниципального округа Ставропольского края»

Голосовали:
за – 11;
против – 0;
воздержались –  0;
Принято - единогласно

Председатель заседания

Секретарь заседания

А.П. Еремин

Е.В. Кострова